
 

Zarządzenie Nr 22/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

w sprawie: powołania rzeczoznawców do prowadzenia szacowań w związku ze 

zwalczaniem chorób zakaźnych wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  w 

sytuacjach określonych w art. 49 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców 

wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1161) w związku z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 

roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 

2020 r., poz.1421) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Pana Grzegorza Olszańskiego ,Pana Roberta Sobczyńskiego oraz Halinę 

Wójtowicz na rzeczoznawców do prowadzenia szacowań w związku ze zwalczaniem 

chorób zakaźnych wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) w sytuacjach określonych w art. 

49 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Ćmielowa 

 

  /-/ Joanna Suska 


